
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 190» 

ПРИКАЗ 

03.06.2024 г. № 67 

О внесении изменений в Правила приема обучающихся 

(воспитанников) на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 190» 

В целях приведения нормативных документов МАДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 190» в соответствие с действующим законодательством, на основании приказа 

Министерства просвещения Российской Федерации № 263 от 18 апреля 2024 года «О 

внесении изменений в примерную форму договора об образовании по образовательным 

программам дошкольного образования», утверждённой приказом Министерством 

образования и науки Российской Федерации от 13.01.2014 г. № 8., 

приказываю: 

1. Утвердить Правила приема обучающихся (воспитанников) на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 190» в новой редакции с 04.06.2024 г. 

2. (Считать утратившими силу с 04.06.2024 г. Правила приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 190» от 01.04.2024 года. 

3. Разместить настоящий приказ и документы на информационном стенде и 

официальном сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 190» 

ответственному лицу — Ермолаевой Ю.Г., в течение 3 рабочих дней со дня 

подписания приказа. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МАДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 190» , Л.В. Беленкова


